1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О завершении отопительного сезона

 В соответствии с пунктом 4 части 1, статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года
№ 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», администрация Вожегодского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить на территории Вожегодского муниципального округа срок окончания отопительного периода 2023-2024 при подаче тепловой энергии для нужд отопления помещений во внутридомовые инженерные системы по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения - 27 мая 2024 года.
2. Установить срок окончания отопительного периода 2023-2024 при подаче тепловой энергии для нужд отопления помещений, в которых расположены филиалы МБУК «Вожегодский РЦКР» на территории Вожегодского муниципального округа - 27 мая 2024 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Е.В. Первова.
Глава
Вожегодского муниципального округа                                         С.Н. Семенников
546

22.05.2024